
Egypt
KF Drita

Djokovic N.
Pavlovic L.

Atert Bissen
Colombia

Inter d'Escaldes
KuPS

BATE Borisov
Larne FC

Kauno Zalgiris

Vardar
AF Elbasani

Tre Fiori

Osaka N.
Auger-Aliassime F.

Ferreira Silva F.

Klaksvik
Switzerland
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1606 Фудбал

1605

1602

1615 Фудбал
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Argentina
Lincoln Red Imps

Pegula J.
1609

Фудбал

Тенис
Тенис

1613
1607

1601

Muchova K.
Gauff C.

Rinaldo Persson K.
Michalski D.
Svrcina D.

Barthel M.
Seyboth Wild T.

Radivojevic L.

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


